
 

Date : 05/02/2008

Arbre établi par : Longhitano Nunzio

Nombre d'Individus : 178

Descendance de Michele Minissale (tri piri)

   
1
Michele Minissale (tri piri)
x Natala Landro

1.1
Michele Minissale (tri piri), °1785
x D. Grazia Palermo, °1793
   Union : 21/01/1813

1.1.1
Pietro Michele Antonino Minissale (tri piri), °30/12/1813
1.1.2
Michele Francesco  Minissale (tri piri), °11/04/1816
1.1.3
Giuseppe Vincenzo Gaetano Minissale (tri piri), °26/12/1819
1.1.4
Antonino Nunzio Minissale (tri piri), °12/08/1822
x Anna Tirendi, °1828
   Union : 19/10/1846

1.1.4.1
Grazia Minissale (tri piri), °02/11/1847
x Don Michele Rizzo, °1848
   Union : 05/09/1871

1.1.4.1.1
Luigi Rizzo, °27/03/1873
1.1.4.1.2
Francesca Rizzo, °30/12/1874

1.1.4.2
Vincenzo Minissale (tri piri), °04/07/1851
1.1.4.3
Vincenza Minissale (tri piri), °26/08/1852
1.1.4.4
Carmela Minissale (tri piri), °11/08/1855
1.1.4.5
Nunzia Minissale (tri piri), °03/06/1858
x Don Antonino Leanza, °1859
   Union : 07/06/1882

1.1.4.5.1
Teresa Leanza, °10/09/1883
1.1.4.5.2
Nunzio Leanza, °24/06/1885
1.1.4.5.3
Genoveffa Giuseppa Leanza, °13/07/1887
1.1.4.5.4
Antonino Michele Basilio Leanza, °19/12/1889
1.1.4.5.5
Anna Giuseppa Leanza, °24/09/1892

1.1.4.6
Angela Minissale (tri piri), °22/10/1861
1.1.4.7
Michele Minissale (tri piri), °20/07/1864, †1893
1.1.4.8
Pietro Minissale (tri piri), °11/09/1879, †01/09/1935
x Francesca Rubino, °11/09/1879, †13/03/1964
   Union : 1900

1.1.4.8.1
Antonino Minissale (tri piri), °27/05/1899, †28/02/1973
x Santina Gargano, °18/04/1908, †14/12/1995
   Union : 04/01/1850
1.1.4.8.2
Michele Pietro Giuseppe Andrea Minissale (tri piri), °10/11/1901, †28/02/1973
x Vincenza Catania (Ninfia), °28/02/1903, †21/06/1980
   Union : 25/09/1932

Page 1 / 8



 

1.1.4.8.2.1
Pietro Minissale (tri piri), °28/09/1933, †21/06/2001
x Letizia Calleri, °26/10/1930
   Union : 15/07/1961

1.1.4.8.2.1.1
Michele Minissale (tri piri), °23/08/1963
1.1.4.8.2.1.2
Alessandro Minissale (tri piri), °04/06/1967

1.1.4.8.2.2
Antonino Minissale (tri piri), °07/05/1935
1.1.4.8.2.3
Giuseppe Minissale (tri piri), °16/11/1939
x Maria Romeo, °05/10/1941
   Union : 31/10/1968

1.1.4.8.2.3.1
Lara Minissale (tri piri), °24/12/1871
x Davide Arena, °11/11/1963

1.1.4.8.2.3.1.1
Emanuele Arena, °24/10/2000
1.1.4.8.2.3.1.2
Lavinia Arena, °27/07/2006

1.1.4.8.2.3.2
Michele Minissale (tri piri), °29/01/1970
x Valentina Ramalli, °08/09/1968
   Union : 23/03/2002

1.1.4.8.2.3.2.1
Caterina Minissale (tri piri), °17/02/2002
1.1.4.8.2.3.2.2
Maria Sole Minissale (tri Piri), °24/09/2004

1.1.4.8.2.4
Nunzio Minissale (Tri piri), °16/11/1944
x Lucia Zingale, °24/06/1944
   Union : 30/10/1971

1.1.4.8.2.4.1
Simona Minissale, °23/04/1974
x Biagio Caruso , °14/07/1972
   Union : 24/06/2000

1.1.4.8.2.4.1.1
Gabriele Caruso , °14/08/2001
1.1.4.8.2.4.1.2
Chiara Caruso , °20/07/2005

1.1.4.8.2.4.2
Monica Minissale, °14/12/1976

1.1.4.8.3
Giuseppe Amedeo Minissale (tri piri), °17/06/1904, †14/03/1965
x Emilia Santina Meli (bindozzu), °29/08/1914, †15/08/2006
   Union : 15/05/1940

1.1.4.8.3.1
Francesca Minissale, °14/04/1941, †07/06/1997
x Aurelio Sammartino, °14/01/1928
   Union : 27/04/1961

1.1.4.8.3.1.1
Dario Sammartino, °13/05/1963
x Emma Vecchio, °03/09/1961
   Union : 10/08/1991

1.1.4.8.3.1.1.1
Fabio Sammartino, °11/04/1995
1.1.4.8.3.1.1.2
Sofia Sammartino, °25/03/1998
1.1.4.8.3.1.1.3
Serena Sammartino, °10/12/1999

1.1.4.8.3.1.2
Giuliana Sammartino, °27/09/1965
x Valerio Scelfo, °25/08/1969
   Union : 26/12/2000

1.1.4.8.3.1.2.1
Andrea Scelfo, °14/07/2001

1.1.4.8.3.1.3
Valeria Sammartino, °01/01/1967
x Alberto Biuso, °31/01/1960
   Union : 20/06/1988

Page 2 / 8



 

1.1.4.8.4
Anna Minissale (tri piri), °13/02/1910, †30/07/2006
x Aurelio Isola, °18/05/1898, †01/06/1982
   Union : 09/09/1951
1.1.4.8.5
Amedeo Minissale (tri piri), °07/01/1913, †08/02/1944
x Nelda Certati, °23/10/1915, †28/03/2004
   Union : 07/01/1943
1.1.4.8.6
Vittorio Renato Minissale (tri piri), °18/08/1915, †31/08/2002
x Concetta Nicolosi, °03/07/1930
   Union : 09/09/1959

1.1.4.8.6.1
Pietro Minissale (tri piri), °12/06/1960
x Carla Fassari, °29/10/1961
   Union : 04/09/1986

1.1.4.8.6.1.1
Elena Minissale, °16/07/1987
1.1.4.8.6.1.2
Silvia Minissale, °16/04/1989
1.1.4.8.6.1.3
Chiara Minissale, °15/05/1991
1.1.4.8.6.1.4
Anna Minissale, °23/09/1995

1.1.4.8.6.2
Francesca Minissale, °22/05/1962
x Danilo Casarotti, °07/01/1953
   Union : 16/11/1996

1.1.4.8.6.2.1
Giovanni Casarotti, °01/02/1997
1.1.4.8.6.2.2
Serena Casarotti, °19/03/2001

1.1.4.8.6.3
Paola Minissale (tri piri), °12/03/1965

1.1.4.8.7
Bruno Massimo Minissale (tri piri), °03/01/1921
x Montanini Bianca, °04/07/1927
   Union : 25/10/1964

1.1.5
Ignazia Francesca Minissale (tri piri), °26/05/1825
1.1.6
Gaetano Giuseppe Minissale (tri piri), °27/04/1828
1.1.7
Giuseppe Nunzio Minissale (tri piri), °03/04/1831
1.1.8
Nunzia Minissale (tri piri), °18/02/1834
x Vincenzo Luca (De) (Mustafà), °1826
   Union : 20/02/1851

1.1.8.1
Maria De Luca (Mustafà), °13/12/1851
x Don Nunzio Pace, °1845
   Union : 28/09/1867

1.1.8.1.1
Vincenza Pace, °09/08/1868
1.1.8.1.2
Vincenzo Pace, °02/12/1870
1.1.8.1.3
Nunzia Pace, °20/06/1872
1.1.8.1.4
Nicola Pace, °28/12/1873
1.1.8.1.5
Nunziata Pace, °21/12/1875

1.1.8.2
Grazia De Luca (Mustafà), °16/11/1854
1.1.8.3
Antonino Placido De Luca (Mustafà), °01/05/1857
1.1.8.4
Teresa De Luca (Mustafà), °22/02/1860
1.1.8.5
Placido De Luca (Mustafà), °12/06/1861
1.1.8.6
Sebastiano De Luca (Mustafà), °23/08/1864

Page 3 / 8



 

1.1.8.7
Nunzia De Luca (Mustafà), °26/04/1868
1.1.8.8
Giuseppe De Luca (Mustafà), °11/02/1871
1.1.8.9
Luigi De Luca (Mustafà), °16/09/1873

1.1.9
Benedetto Minissale (tri piri), °02/10/1837

Page 4 / 8



 

INDEX

   
Arena Davide Page 2
Arena Emanuele Page 2
Arena Lavinia Page 2
Bianca Montanini Page 3
Biuso Alberto Page 2
Calleri Letizia Page 2
Caruso  Biagio Page 2
Caruso  Chiara Page 2
Caruso  Gabriele Page 2
Casarotti Danilo Page 3
Casarotti Giovanni Page 3
Casarotti Serena Page 3
Catania (Ninfia) Vincenza Page 1
Certati Nelda Page 3
De Luca (Mustafà) Antonino Placido Page 3
De Luca (Mustafà) Giuseppe Page 4
De Luca (Mustafà) Grazia Page 3
De Luca (Mustafà) Luigi Page 4
De Luca (Mustafà) Maria Page 3
De Luca (Mustafà) Nunzia Page 4
De Luca (Mustafà) Placido Page 3
De Luca (Mustafà) Sebastiano Page 3
De Luca (Mustafà) Teresa Page 3
Fassari Carla Page 3
Gargano Santina Page 1
Isola Aurelio Page 3
Landro Natala Page 1
Leanza Anna Giuseppa Page 1
Leanza Antonino Michele Basilio Page 1
Leanza Don Antonino Page 1
Leanza Genoveffa Giuseppa Page 1
Leanza Nunzio Page 1
Leanza Teresa Page 1
Luca (De) (Mustafà) Vincenzo Page 3
Meli (bindozzu) Emilia Santina Page 2
Minissale (tri piri) Alessandro Page 2
Minissale (tri piri) Amedeo Page 3
Minissale (tri piri) Angela Page 1
Minissale (tri piri) Anna Page 3
Minissale (tri piri) Antonino Page 1, 2
Minissale (tri piri) Antonino Nunzio Page 1
Minissale (tri piri) Benedetto Page 4
Minissale (tri piri) Bruno Massimo Page 3
Minissale (tri piri) Carmela Page 1
Minissale (tri piri) Caterina Page 2
Minissale (tri piri) Gaetano Giuseppe Page 3
Minissale (tri piri) Giuseppe Page 2

Page 5 / 8



 

Minissale (tri piri) Giuseppe Amedeo Page 2
Minissale (tri piri) Giuseppe Nunzio Page 3
Minissale (tri piri) Giuseppe Vincenzo Gaetano Page 1
Minissale (tri piri) Grazia Page 1
Minissale (tri piri) Ignazia Francesca Page 3
Minissale (tri piri) Lara Page 2
Minissale (tri Piri) Maria Sole Page 2
Minissale (tri piri) Michele Page 1, 2
Minissale (tri piri) Michele Francesco Page 1
Minissale (tri piri) Michele Pietro Giuseppe Andrea Page 1
Minissale (tri piri) Nunzia Page 1, 3
Minissale (Tri piri) Nunzio Page 2
Minissale (tri piri) Paola Page 3
Minissale (tri piri) Pietro Page 1, 2, 3
Minissale (tri piri) Pietro Michele Antonino Page 1
Minissale (tri piri) Vincenza Page 1
Minissale (tri piri) Vincenzo Page 1
Minissale (tri piri) Vittorio Renato Page 3
Minissale Anna Page 3
Minissale Chiara Page 3
Minissale Elena Page 3
Minissale Francesca Page 2, 3
Minissale Monica Page 2
Minissale Silvia Page 3
Minissale Simona Page 2
Nicolosi Concetta Page 3
Pace Don Nunzio Page 3
Pace Nicola Page 3
Pace Nunzia Page 3
Pace Nunziata Page 3
Pace Vincenza Page 3
Pace Vincenzo Page 3
Palermo D. Grazia Page 1
Ramalli Valentina Page 2
Rizzo Don Michele Page 1
Rizzo Francesca Page 1
Rizzo Luigi Page 1
Romeo Maria Page 2
Rubino Francesca Page 1
Sammartino Aurelio Page 2
Sammartino Dario Page 2
Sammartino Fabio Page 2
Sammartino Giuliana Page 2
Sammartino Serena Page 2
Sammartino Sofia Page 2
Sammartino Valeria Page 2
Scelfo Andrea Page 2
Scelfo Valerio Page 2
Tirendi Anna Page 1
Vecchio Emma Page 2

Page 6 / 8



 

Zingale Lucia Page 2

Page 7 / 8



 

   

LEGENDE:

  ° : Naissance

  x : Mariage

  † : Décès

Qu'est-ce que la numérotation d'Aboville ?
La numérotation d'Aboville permet d'identifier rapidement les descendants directs d'une
personne unique.

Le numéro 1 est attribué à la personne dont on calcule la descendance.

A chaque descendant sont attribués :
- le numéro de son père ou de sa mère en fonction de son appartenance à la descendance
directe de l'individu d'origine
- son propre numéro, calculé en fonction de l'ordre de naissance

Ainsi l'aîné de la personne à partir de laquelle est calculée la descendance aura pour numéro :
1.1
Quant aux enfants de ce dernier, ils auront les numéros suivants en fonction de leur nombre et
de leurs années de naissance: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 etc...

Lorsque des enfants sont de lits différents on rajoute au numéro des enfants une lettre
minuscule en fonction du lit auquel il appartient (a, b, c...)

Il est par conséquent très facile de se retrouver grâce à la numérotation d'Aboville.
Pour connaître le nombre de générations entre un descendant et l'individu d'origine, il suffit de
compter le nombre de chiffres attribués au descendant.

Page 8 / 8


